
医療法人社団 健陽会     

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司      

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う通所リハビリ休止のお知らせ 

 

きららの里 通所リハビリ職員及び通所リハビリご利用者が新型コロナウイルスに感染し

たことが判明いたしました。 

 

１２月 １日（木） ご利用者 １名 職員 ２名  

１２月 ２日（金） 職員   １名  

 

この結果に伴い、本日 12 月 5 日 その他の職員に対しても PCR 検査を実施しております。 

 通所リハビリテーションは本日（12/5）を含め、2022 年 12 月 5 日(月)より、12 月 8 日

（木）迄営業を中止致します。営業の再会については、再度、ご連絡させていただきます。 

再開については今後の感染状況に応じてあらためてご連絡いたします。 利用者様、ご家族

様におかれましては大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、 感染対策に全力で取り組

んでまいります。 ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


